anexo ao parecer nova planilha de conferência. 

Desta forma, diante das razões acima mencionadas e do parecer técnico, decide-se pela 

classificação das propostas e, declara-se vencedora a empresa CONSTRURIO EMPREITEIRA DE 

MÃO DE OBRA LTDA, no valor total global de R$ 80.758,37 (oitenta mil e setecentos e cinquenta 

e oito reais e trinta e sete centavos). 

Ficam as empresas intimadas do inteiro teor desta Ata de julgamento de proposta para, 

querendo apresentar recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/1993, ou seja, 05 (cinco) dias úteis 

a contar da data de publicação desta ata no Diário Oficial dos Municípios (DOM/SC) ou desistência do